安徽电气工程职业技术学院 “校务公开”公布表

	公开部门
	人事处
	公开事项
	2018年度高校教师资格申报

	根据安徽省教育厅《关于做好安徽省2018年高等学校教师资格认定工作的通知》（教资〔2018〕4号）文件精神，经初审，2018年学院申报高等学校教师资格共11人符合申报条件，现予公示。

11名申报人员申报情况如下：

序号
姓名
所属部门
拟申请高校教师资格学科
1
邹国强

领导干部
思想政治教育

2
汪为民

领导干部
思想政治教育

3
胡炜

监察部
马克思主义理论类

4
秦晓佳

技术技能培训部
电气工程

5
王蕾

管理培训部
电力系统及其自动化

6
陈财

技术技能培训部
电力系统及其自动化

7
池坤鹏

人力资源部
企业管理

8
查燕

管理培训部
企业管理

9
宣玉荣

图书馆

汉语言文学

10
吴可汗

技术技能培训部
电气工程

11
薛新白

技术技能培训部
电力系统及其自动化

说明：

1、公示时间：2018年6月29日至7月5日；

2、联系电话：人事处  63705053  63705627

	承办人

	工作

小组

组长

	监督

小组

组长

	公开

时间
	2018年6月29日